
UCHWAŁA NR XXXVII/242/2017
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej Lądka-Zdroju dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446 ze zm.), § 3 Uchwały Nr XXXI/217/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 1793), 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się stypendia sportowe następującym uczniom:

1) Karolina Podyma,

2) Paula Krysińska,

3) Weronika Ożga,

4) Damian Sokołowski,

5) Dawid Idzikowski,

6) Julia Maskiewicz.

§ 2. Stypendia określone w § 1 przyznaje się na okres 5 miesięcy, tj. od lutego 2017 r. do czerwca 2017 r.

§ 3. Wysokość stypendium dla każdej z osób wymienionych w § 1 wynosi 120 zł miesięcznie (słownie:

sto dwadzieścia złotych).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: B592CCF6-9433-4CCA-A670-64F1AE2DFF2B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z Uchwałą nr XXXI/217/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 13 stycznia 2013 r.

w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów do dnia 31 stycznia br.

spływały podania o stypendia na okres luty – czerwiec 2017 r. Wpłynęło 6 podań, wszystkie dotyczące

kategorii sportowej, jak niżej. Komisja zaopiniowała przyznanie dla każdej z osób 120 zł miesięcznie.

1. Karolina Podyma, ur.19.10.2005 r. , Trzebieszowice 138A

rodzaj: sportowe. Szkoła w Trzebieszowicach, śr. Ocen: 4,91

osiągnięcia; I miejsce Dolnośląski Turniej UKS, VII miejsce Finał Ogólnopolski o puchar PZTS, VII m.

woj. Eliminacje Mini Olimpic Games, I m. Bystrzycki Turniej Noworoczny. stypendium Gminy Lądek-

Zdrój pobierane od IX 2016 –I 2017 sportowe, 160 zł.

2. Paula Krysińska, u. 23.11.2005 r., Trzebieszowice 134

rodzaj: sportowe. Szkoła podst. Trzebieszowice śr. Ocen 4,3.

osiągnięcia: V m. Woj. Eliminacje Mini Olimpic Game, IV m. w III Woj. Turnieju Kwalifikacyjnym

Młodziczek, I m. Dolnośląski Turniej UKS, zawodniczka I Ligi Kobiet.

3. Weronika Ożga, ur. 03.12.2003 r. , Lądek-Zdrój, Graniczna 1/1

rodzaj: sportowe. Gimnazjum Wrocław, śr. ocen: 4,79

osiągnięcia: I miejsce w II Woj. Turniej Kwalifikacyjnym Kadetek, II miejsce w I Woj. Turnieju

Kwalifikacyjnym Kadetek (wrzesień 2016)

stypendium Gminy Lądek-Zdrój pobierane od IX 2016 –I 2017 sportowe, 160 zł.

4. Damian Sokołowski, ur. 18.02.2007, Lądek-Zdrój, ul. Węglowa 3/2

rodzaj: sportowe. Szkoła Podst. Lądek-Zdrój, śr. ocen – 4,82

osiągnięcia: uczestnik Akademii Młodych Orłów – projekt PZPN (2 x w tygodniu dojazd do Wrocławia),

szereg dyplomów za uczestnictwo w turniejach.

5. Dawid Idzikowski, ur.07.01.2007, Lądek-Zdrój, ul. Kościelna 30/12

rodzaj: sportowe. Szkoła Podst. Lądek-Zdrój, śr. ocen – brak, III kl. – ocena opisowa

osiągnięcia: uczestnik Akademii Młodych Orłów – projekt PZPN (2 x w tygodniu dojazd do Wrocławia),

szereg dyplomów za uczestnictwo w turniejach.

6. Julia Maskiewicz, ur. 24.05.2001 r., Lądek-Zdrój, ul. Powst. Wielkopolskich 14/3

rodzaj: sportowe. Szkoła Mistrzostwa Sportowego Miedź Legnica, śr. ocen 4,66

osiągnięcia: reprezentantka kadry dolnośląskiego ZPN Juniorek Młodszych i objęta szkoleniem uzdolnionej

sportowo młodzieży. Powołanie do reprezentacji Polski Kobiet U17. stypendium Gminy Lądek-Zdrój

pobierane od IX 2016 –I 2017 sportowe, 160 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: B592CCF6-9433-4CCA-A670-64F1AE2DFF2B. Podpisany Strona 1



Id: B592CCF6-9433-4CCA-A670-64F1AE2DFF2B. Podpisany Strona 2




